РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*********************************
п. Ук, ул. 40 лет Победы, 7                                                                             тел.:8 (39557) 3-11-61
«21» октября 2015 г.   №   96

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями

Уковского муниципального образования

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования – администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Уковского муниципального образования.

2. Признать утратившими силу постановление главы Уковского муниципального образования от 28.02.2011 г. № 21 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Уковского городского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

Глава Уковского                                                                                                                                                              муниципального образования                                                                                       Д.Н. Фролов